JACKON  THERMODRÄN®
Ì	 UTVÄNDIG ISOLERING OCH DRÄNERING AV
KÄLLARE
Ì	 NYBYGGNATION OCH RENOVERING
05-2016 ersätter 04-2016
www.jackon.se Lätta lösningar för ett bättre klimat!
Monteringsanvisning
PRODUKTSPEKTRUM

TBDSPLUGG 50
AVSLUT THERMODRÄN®
Avslut till toppen av Thermodränskiva i Jackon Super® EPS
100 1,2 TBDAVSLUTNING 10 12
AVSLUTNINGSLIST
Plastlist som monteras på toppen av dräneringsskivan. Den
kan vikas och användas till flera isolertjocklekar.
50 - 125 2,4 TBDLIST125 10 24
100 - 225 2,4 TBDLIST225 10 24
FORMAT (MM)
TJOCK-
LEK (MM)
ARTIKELNUMMER
INNEHÅLL/PKT
STK M2
JS 100 Med duk 600 x 1200 100 DTH100D100401 4 2,88
JS 100 Med duk 600 x 1200 200 DTH100D200401 2 1,44
JS 100 Utan duk 600 x 1200 100 DTH100U100401 4 2,88
JS 100 Utan duk 600 x 1200 200 DTH100U100401 2 1,44
JS 150 Med duk 600 x 1200 100 DTH150D100401 4 2,88
JS 150 Med duk 600 x 1200 200 DTH150D200401 2 1,44
JS 150 Utan duk 600 x 1200 100 DTH150U100401 4 2,88
JS 150 Utan duk 600 x 1200 200 DTH150U100401 2 1,44
2    |   Monteringsanvisning Jackon Thermodrän®  jackon.se
MONTERINGSANVISNING
•	 Se till att väggens yta är torr och fri från lösa